
CATÁLOGO 
DE PRODUCTOS

Dirección: Av. Guillermo Dansey 
#1171, Cercado de Lima



PICOS PARED 
Y MUEBLE



Picos a la pared pesados

cod
50110070

Mod Lever
cod

50110071

Mod Olimpo

Pico a la pared pesado rígido cromado

Mod Catar Mod Kansas

cod
50110074

Mod Mónaco
cod

50110075

Mod Cruzeta
cod

50110076

Mod Ajax
cod

50110077

Mod Trampa

cod
50110078

Mod Turín
cod

50110079

Mod Texas
cod

50110094

Mod Cristal
cod

50110070AA

Mod Acrylica

Pico a la pared pesado flexible cromado

cod
50100079

Vástago p/picos 
pesados

cod
50100079

Vástago p/picos 
pesados

20 x caja

Mod Lever Mod Olimpo Mod Catar Mod Kansas

Mod Mónaco Mod Cruzeta Mod Ajax Mod Trampa

Mod Turín Mod Texas Mod Cristal Mod Acrylica

cod
50110072

cod
50110073

cod
50110080

cod
50110081

cod
50110082

cod
50110083

cod
50110084

cod
50110085

cod
50110086

cod
50110087

cod
50110088

cod
50110089

cod
50110095

cod
50110080AA

20 x caja

PICOS



Picos a la pared domésticos

Mod Lever Mod Olimpo

Pico a la pared doméstico rígido cromado

Mod Catar Mod Kansas

Mod Mónaco Mod Cruzeta Mod Ajax

Mod Trampa Mod Turín Mod Cristal

Mod Acrylica

Pico a la pared doméstico flexible cromado

Mod Aleta

Mod Lever Mod Olimpo Mod Catar Mod Kansas

Mod Mónaco Mod Cruzeta Mod Ajax Mod Trampa

Mod Turín Mod Cristal Mod Acrylica Mod Aleta

cod
50110040

cod
50110041

cod
50110042

cod
50110043

cod
50120049

cod
50110044

cod
50110045

cod
50110046

cod
50110040AA

cod
50110047

cod
50110048

cod
50110049

cod
50110060

cod
50110061

cod
50110062

cod
50110063

cod
50110064

cod
50110065

cod
50110066

cod
50110067

cod
50110068

cod
50110069

cod
50120069

cod
50110060AA

20 x caja

20 x caja

cod
50100080

Vástago p/pico
doméstico

cod
50100080

Vástago p/pico 
doméstico

PICOS



Picos a la pared doméstico asta fija

Pico a la pared doméstico 
rígido asta fija p/Acrylica

cod
50110450
20 x caja

PICOS



Picos a la pared Mod. Cata y Saona

Mod

 

Lever Mod

 

Olimpo

Pico	a	la	pared	flexible	cromado	Mod.	Cata

Mod

 

Mónaco

Mod

 

Lever Mod

 

Olimpo Mod

 

Mónaco

Pico a la pared	flexible	satinado	Mod. Saona

cod
50110150

cod
50110151

cod
50110154

cod
50110170

cod
50110171

cod
50110174

20 x caja

PICOS

   

  

20 x caja

Vastago	Mod.	Cata

cod
50100084



Picos a la pared	cuadrado  

Pico
	
a
	
la

	
pared	cuadrado

	
flexible

	cromado	 	Mod.		 Lever 	

   	 	 	  

PICOS

Pico a la pared	cuadrado flexible
cromado	Mod.		 Monaco

cod
50110160

 x20  caja

Pico a la pared	cuadrado	
color

	
negro	

	
Mod.		 Lever	

cod
50110D7N3

 x20 caja

cod
50110161

 x20  caja

Pico a la pared	cuadrado	
color

	
negro

		
Mod.		 Monaco	

cod
50110D7N4

 x20 caja



Picos ganso XS y S

Pico ganso flexible XS 
Palomax

Pico ganso flexible XS 
Persefone

Pico ganso flexible XS 
Luxy

Pico ganso flexible XS 
Girasol

Pico ganso flexible S 
Palomax

Pico ganso flexible S Luxy Pico ganso flexible S Girasol

Vástago para pico 
ganso flexible y rígido 

Pico ganso flexible S 
Persefone

cod
50100531

cod
50100532

cod
50100533

cod
50100534

cod
50100535

cod
50100536

cod
50100537

cod
50100538 cod

50100539

108 x caja 108 x caja 108 x caja

108 x caja 108 x caja 108 x caja

108 x caja 108 x caja 1000 x caja

PICOS



   	

cod	 									
50110190		
72 x caja

PICOS

	 	 	 	 	
	 	 	

		

	 	 	 	 	
	 	 	

cod												
50110191		
72 x caja

	

									

Pico a	la	pared	flexible	
mod.	Ònix	negromate	(S/M)	 	 	 	

	 	

Pico	a	la	pared	flexible

Pico a	la	pared	flexible	
mod.	Ònix	negromate	

cod
50110192
72 x caja

cod
50110193
72 x caja

Pico a la pared flexible
mod. Bonili	negromate (S/M)

Pico a la pared flexible
mod. Bonili negromate



Pico	  al  mueble 	pesados

cod	 									
50R02011		
20 x caja

PICOS

	 	 	 	 	
	 	 	

		

	 	 	 	 	
	 	 	

cod												
50R02012		
20 x caja

	

cod 									
50R02013
20 x caja

Pico al mueble flexible pesado
Mod.	Trampa	47cm

Pico al mueble flexible pesado
Mod.	Monaco	47cm

Pico al mueble flexible pesado
Mod.	Lever	47cm



Pico al mueble

Pico al mueble rigido	Mod. 
Omar tipo C cromado

Pico al mueble	rigido	Mod.
 Luxury cromado

cod
50102510

cod
50100513

72 x caja 72 x caja

PICOS



Pico al mueble

      

  

cod
50117301

cod
50117401

72 x caja 90 x caja

PICOS

Pico al mueble flexible Mod. Bonili 
Negromate

Pico al mueble	rigido Mod.
Tekha Negromate

cod
50117302

72 x caja

Pico al mueble flexible
Mod. Azabache	Negromate	(S/M)

cod
50117303

72 x caja

Pico al mueble flexible
Mod. Azabache	Negromate



Picos    al	mueble cuadrado	  

Pico	 al	 mueble	cuadrado
	 	 	 	flexible 	cromado	 	Mod.		 Lever 	

   	 	 	  

PICOS

Pico al	 mueble	 cuadrado	flexible
cromado	Mod.		 Monaco

cod
50110162

 x20  caja

Pico al 	mueble 	cuadrado	
color

	
negro	

	
Mod.		 Lever	

cod
50110D7N5
 x20 caja

cod
50110163

 x20  caja

Pico al 	mueble	cuadrado	
color

	
negro	

	
Mod.	 Monaco	

cod
50110D7N6

 x20 caja



Repuestos de picos

Repuesto de pico flexible con 
tuerca ranurada - 47cm

Repuesto de pico rígido Tipo V 
con tuerca ranurada	-	42cm

Repuesto de pico bastón	-	44cm

cod
50110017

cod
50112072

cod
50110016

50 x caja

50 x caja

50 x caja

PICOS

Repuesto de pico flexible con 
tuerca ranurada - 42cm

cod
50110217

50 x caja



Picos a la pared pesados de colores

Pico a la pared pesado	color	
Mod.	Lever

Mod Lever

BLANCO AMARILLO ROJO

NEGRO VERDE 
LIMÓN NARANJA

AZUL

GRIS
Mod Mónaco

Pico a la pared pesado color
Mod. Monaco	

BLANCO AMARILLO ROJO

NEGRO VERDE 
LIMÓN NARANJA

AZUL

cod
50112001

cod
50112002

cod
50112003

cod
50112004

cod
50112005

cod
50112006

cod
50112007

cod
50112009

cod
50112010

cod
50112011

cod
50112012

cod
50112013

cod
50112014

cod
50112015

cod
50112016

20 x caja

20 x caja

GRIS

cod
50112008

cod
50100079

Vástago p/picos 
pesados de colores

cod
50100079

Vástago p/picos 
pesados de colores

PICOS



Picos a la pared doméstico de colores

Mod Lever

BLANCO AMARILLO ROJO

NEGRO VERDE 
LIMÓN NARANJA

FUCSIA AZUL

GRIS
Mod Mónaco

BLANCO AMARILLO ROJO

NEGRO VERDE 
LIMÓN NARANJA

FUCSIA AZUL

cod
50112017

cod
50112018

cod
50112019

cod
50112020

cod
50112021

cod
50112022

cod
50112051

cod
50112052

cod
50112023

cod
50112024

cod
50112025

cod
50112026

cod
50112027

cod
50112028

cod
50112053

cod
50112054

cod
50112069

20 x caja

20 x caja

cod
50100080

Vástago p/pico
doméstico de colores

cod
50100080

Vástago p/pico
doméstico de colores

PICOS

Pico a la pared domestico	color	
Mod.	Lever

Pico a la pared domestico	color	
Mod.	Monaco



Picos a la pared de colores Mod. Cata

Pico
 
a
 
la

 
pared

	
color

	naranja
	

	Mod.
 

Cata
 

Mónaco
 

Pico
 
a
 
la

 
pared

 
color

	negro
	

	Mod.
 

Cata
 

Mónaco
 

Pico
 
a
 
la

 
pared

	
color

	amarillo
	

	Mod.
 

Cata
 

Mónaco
	

Pico
 

a
 

la
 

pared
	

color
	azul 	 Mod.

 
Cata

 
Mónaco

 

Pico

 

a

 

la

 

pared

 

color

	
Mod.

 

Cata

 

Mónaco

 

Pico

 

a

 

la

 

pared

 

color

	
fucsia

	
	

Mod.

 

Cata

 

Mónaco

 

Pico

 

a

 

la

 

pared

 

color

	
gris

	
	

Mod.

 

Cata

 

Mónaco

 

cod
50110D7N2 cod 50110D7N1 cod 50110D7R1

cod
50110D7V1

cod
50110D7A1

cod
50110D7A2

cod
50110D7B1

cod
50110D7F1

cod
50110D7G1

20 x caja 20
 
x
 
caja 20

 
x
 
caja

20 x caja 20
 
x

 
caja 20 x caja

20 x caja 20 x caja 20 x caja

PICOS

Pico
 
a
 
la

 
pared

 
color

	rojo
	

	Mod.
 

Cata
 

Mónaco
	

Pico
 

a
 

la
 

pared
 

color
	 	Mod.

 
Cata

 
Mónaco

	 	

verde
limon

	

blanco

	

Vastago	Mod.	Cata

cod 	50100084



LLAVES



Llave lavatorio pesado y semipesado

Llave lavatorio pesado cromado

Vástago p/llave
lavatorio pesado

Mod Lever Mod Olimpo Mod Kansas Mod Mónaco

Mod Cruzeta

Mod Asturias

Mod Trampa Mod Turín

Mod Cristal

Mod Acrylica

Mod Texas

Llave lavatorio semi pesado cromado

Mod Lever Mod Olimpo Mod Kansas Mod Mónaco

Mod Cruzeta

Mod Asturias

Mod Trampa Mod Turín

Mod Cristal

Mod Acrylica

Mod Texas

Mod Aleta

Mod Aleta

cod
50110220

cod
50110221

cod
50110222

cod
50110223

cod
50110220AA

cod
50110224

cod
50110225

cod
50110226

cod
50110227

cod
50110229

cod
50110228

cod
50110219

cod
51100390

cod
50100080

cod
50110230

cod
50110231

cod
50110232

cod
50110234

cod
50110230AA

cod
50110235

cod
50110236

cod
50110237

cod
50110238

cod
50110233

cod
50110239

cod
50110249

50 x caja

50 x caja

Vástago p/llave
lavatorio semipesado

LLAVES



Llave para	lavatorio

LLAVES

Llave	cromato	para	lavatorio
mod.	Aleta	(S/M)

Llave	cromato	para	lavatorio
mod.	Aleta	

Llave

	

negromate

	

para

	

lavatorio
mod.

	

Aleta

	

(S/M)
Llave

	

negromate

	

para

	

lavatorio
mod.

	

Aleta

	

cod
51100900
60

 

x

 

caja

cod
51100901
60

 

x

 

caja

cod
51100904
60

 

x

 

caja

cod
51100903
60

 

x

 

caja



Llave lavatorio económicos

Llave lavatorio Mod. Atargatis Llave lavatorio Mod. Palomax

Llave lavatorio	 Mod.Perséfone

cod
50102102
144 x caja

cod
50102109
144 x caja

cod
50102105
144 x caja

cod
50102104
144 x caja

LLAVES

Llave lavatorio Mod.	Niniana



Llaves de ducha económica

Llave de ducha bronce Mod. 
Esmeralda asta fija p/PVC 
Cromado

Llave de ducha bronce 
Mod. Rubi asta fija p/PVC 
Acrylica

Llave de ducha bronce Mod. 
Opalo asta fija p/PVC 
Acrylica

Llave de ducha bronce 
p/Acrylica

cod
5014PA01

Vástago p/llave de ducha 
bronce con p/PVC

Llave de ducha bronce 
p/Cristal

cod
5014PC01

50 x caja 50 x caja 50 x caja

cod
50140101

cod
50140102

cod
50140103

50 x caja

160 x caja

50 x caja

cod
50140901

Vástago p/llave de ducha 
bronce con p/Cristal y Acrylica

cod
51100386

LLAVES



Llaves de ducha 

Llave

 

de

 

ducha	bronce
Negromate	Mod	Ébano

 

LLAVES

cod

 
x50

 
caja

50110334

Llave

 

de

 

ducha	bronce

 	

Negromate	
Mod.	

	
Ébano	 (S/M)

cod
50110333

 
x50

 
caja

cod
50110335
50 x caja

cod
50110336
50 x caja

cod
50110337
50 x caja

Llave de ducha bronce
Mod. Roma

Llave de ducha bronce
Mod. Rio

Llave de ducha bronce
Mod. Milano

cod

x50 caja

55100268

Llave
	
de

	
ducha	bronce	

	Negromate	 	
Mod.	 Ébano	

c/cabeza
		 Getafe

		 5"		 y	 	
	 brazo	

negro	 	

en	blisters



Llaves de ducha bronce

Vástago p/llave de 
ducha bronce

50 x caja

cod
50110315

50 x caja

cod
50110316

50 x caja

cod
50110317

50 x caja

cod
50112071

50 x caja

cod
50110318

50 x caja

cod
50120235

cod
51100386

Llave de ducha bronce 
Mod. Acrylica 

Vástago cerámico p/llave 
de ducha bronce aleta

cod
51100396

Llave de ducha 
bronce Mod. Asturias 

Llave de ducha bronce 
Mod. Dersa

Llave de ducha bronce 
Mod. Aleta 

LLAVES

Llave de ducha bronce 
Mod. Groe 

Llave de ducha bronce 
Mod. Cristal 



Llaves de ducha pesada

Vástago p/llave de ducha 
pesada Mod. Cristal

Vástago p/llave de ducha 
pesada Mod. Aleta

Vástago p/llave de ducha 
pesada Mod. Vida

Llave de ducha pesada 
Mod. Cristal 

Llave de ducha pesada 
Mod. Aleta 

50 x caja

cod
50905107

50 x caja

cod
50905109

50 x caja

cod
50905112

cod
50905107C

cod
50905109C

cod
50905110C

LLAVES

Llave	de	ducha	pesada	
Mod.	Acrylica	 



Llaves de ducha pesada

50 x caja

cod
50R01011

LLAVES

Llave 	de	ducha 	de	1/2" 	Aleta	
Mod.	 Rubi	

Llave de ducha de 1/2" Aleta
Mod. Safiro	

cod
50R01012
50 x caja

Llave de ducha de 1/2" Aleta
Mod. Amatista 	

cod
50R01013
50 x caja

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01011 y 50R01012)

cod
51100378

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01013)

cod
51100379



Llaves de ducha pesada

 x50 caja

cod
50R01014

LLAVES

Llave 	de 	ducha 	de 	1/2" 	Aleta 	
Mod.	 Rubi		

Llave de ducha de 1/2" Aleta
	negromate 	Mod. Safiro		

cod
50R01015

x50 caja

Llave de ducha de 1/2" Aleta
negromate 	Mod. Amatista 		

cod
50R01016

x50 caja

negromate	

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01014 y 50R01015)

cod
51100378

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01016)

cod
51100379



Llaves de ducha pesada

50 x caja

cod
50R01017

LLAVES

Llave 	de	ducha 	de	1/2" 	Aleta	
Mod.	 Rubi	(S/M)	

Llave de ducha de 1/2" Aleta
Mod. Safiro	(S/M)	

cod
50R01018
50 x caja

Llave de ducha de 1/2" Aleta
Mod. Amatista	(S/M) 	

cod
50R01019
50 x caja

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01017 y 50R01018)

cod
51100378

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01019)

cod
51100379



Llaves de ducha pesada

 x50 caja

cod
50R01020

LLAVES

Llave 	de 	ducha 	de 	1/2" 	Aleta 	
Mod.	 Rubi	(S/M)	

Llave de ducha de 1/2" Aleta
	negromate 	Mod. Safiro	(S/M)	

cod
50R01021

x50 caja

Llave de ducha de 1/2" Aleta
negromate 	Mod. Amatista 	(S/M) 	

cod
50R01022

x50 caja

negromate 	

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01020 y 50R01021)

cod
51100378

Vástago p/ llave de ducha de 1/2"
Mod. Aleta (50R01022)

cod
51100379



Llave para ovalín

Llave p/ovalín Mod. Lever 14cm

Llave p/ovalín Mod. Aleta 14cmLlave p/ovalín Mod. Mónaco 14 cm

Llave p/ovalín Mod. Catar 14cm

Llave p/ovalín Mod. Olimpo 14cm

60 x caja

cod
50100421

60 x caja

cod
50100422

60 x caja

cod
50100423

60 x caja

cod
50100424

60 x caja

cod
50100425

LLAVES



Llave p/ovalín pico largo cromado A/F 18 cm

Llave p/ovalín pico bajo Mod. Grezia A/F 12 cm

Llave para ovalín

48 x caja

cod
50100558

60 x caja

cod
50100552

LLAVES



Llave p/ovalín A/F 30cm lujo Llave p/ovalín A/F 30cm

Llave para ovalín

36 x caja

cod
50100511

36 x caja

cod
50100491

LLAVES



Llave para ovalín

Llave p/ovalín Mod. Bale A/F 16.5 cm Llave p/ovalín Mod. Glen A/F 19 cm

36 x caja

cod
50100481

48 x caja

cod
50102318

LLAVES



Llave para ovalín

Mod Lever Mod Olimpo Mod Catar Mod Kansas

Mod Mónaco Mod Texas

Llave p/ovalín largo cromado A/F 30 cm

Vástago p/ovalín 
largo

Llave p/ovalín Mod. Gross A/F 20 cm

cod
50100255

cod
50100256

cod
50100257

cod
50100258

cod
50100259

cod
50100254

cod
50100264

20 x caja

cod
51100390

60 x caja

cod
50100483

LLAVES

Mod Trampa



Llaves para lavatorio

    
  

Llave lavatorio Mod. Najar 
A/F 7cm

    
  

Llave

 

lavatorio

 

Mod.

 

Erika

 

A/F

 

12.8

 

cm

60 x caja

cod
50102112

60 x caja

cod
50102114

LLAVES

Llave lavatorio Mod.	Palomax

cod
50100503

x72 caja



Temporizado P/Lavatorio y Urinario

Temporizado p/Lavatorio pesado
Mod. Arizona

Temporizado p/Lavatorio 
Mod.

 
Trivento

Temporizado p/urinario pesado Mod. 
Arizona

60 x caja

cod
50100461

60 x caja

60 x caja

cod
50100462

cod
50100471

cod
50100472

Temporizado p/urinario 
 Mod. Trivento

60 x caja

LLAVES



Temporizado P/Lavatorio y Urinario

Temporizado p/Lavatorio pesado
Mod. Arizona	(S/M)

Temporizado p/Lavatorio 
Mod.

 
Trivento	 (S/M)

Temporizado p/urinario pesado Mod. 
Arizona	(S/M)

 x60 caja

cod
50100461SM

 
x60

 
caja

 x60 caja

cod

cod
50100471SM

Temporizado p/urinario 
Mod. Trivento	 (S/M)

  

LLAVES

50100462SM

cod
50100472SM

60 x caja



Temporizado para lavatorio ovalín

Temporizado pared p/ovalín  
Mod. Geo 15 cm

Temporizado p/ovalín Bronce 
Mod. Cali A/F 18 cm

Temporizado p/ovalín Bronce Mod. 
Nela A/F 30 cm

54 x caja

cod
50100474

48 x caja

cod
50100475

60 x caja

cod
50100473

LLAVES



Temporizado para lavatorio ovalín

Temporizado pared p/ovalín  
Mod. Geo 15 cm	(S/M)

Temporizado p/ovalín Bronce 
Mod. Cali A/F 18 cm	(S/M)

Temporizado p/ovalín Bronce Mod. 
Nela A/F 30 cm	(S/M)

LLAVES

cod

 x48  caja  

cod

 x60 caja

50100475SM

50100473SM

cod
50100474SM

x54 caja



CAÑOS



Caño jardín y lavadora

Caño jardín de colores - 8.8 cm Caño jardín de colores - 11 cm

Caño jardín de colores - 12.5 cm

250 x caja

cod
50100505

200 x caja

cod
50100506

150 x caja

cod
50100507

viene con 
color surtido

viene con 
color surtido

viene con 
color surtido

CAÑOS



Caño jardín y lavadora

108 x caja

Caño de dos salidas 
para lavadora

cod
50100370

CAÑOS

cod
50100380
200 x caja

Caño de dos salidas
 x	1/2	para lavadora	p/metal1/2	x	3/4	



Caño jardín/botadero

Caño botadero Mod. Lever 14cm Caño jardín Mod. Lever 12cm

60 x caja

cod
50100341

150 x caja

cod
50100332

120 x caja

cod
50100321

CAÑOS

Caño jardín extra largo Mod. Trampa 18cm



MEZCLADORAS



Mezcladora pared flexible 8”

      
Mezcladora pared p/flexible 8” 
Mod.

 

Acrylica

Mezcladora pared p/flexible 8”
Mod.

 

Aleta

 

Mezcladora pared p/flexible 8” 
Mod.

 

Cristal

 
10 x caja

cod
50100582

10 x caja

cod
50100583

10 x caja

cod
50100584

Vástago p/mezcladora de 
cocina asta fija

cod
50100083

Vástago azul 
p/mezcladora 
de cocina Aleta

cod
51100375

Vástago rojo
p/mezcladora 
de cocina Aleta

cod
51100376

MEZCLADORASMEZCLADORAS



Mezcladora pared rígido 8”

    

Mezcladora pared p/rígido 8” 
Mod.

 

Acrylica

 

Mezcladora pared p/rígido 8” 
Mod.

 

Cristal

 

cod
50100182

cod
50100284

10 x caja 10 x caja

10 x caja

cod
50100183B

Vástago p/mezcladora de 
cocina asta fija

Vástago azul 
p/mezcladora 
de cocina Aleta

cod
51100375

cod
51100376

MEZCLADORASMEZCLADORAS

Mezcladora

 

pared

 

p/rígido

 

8”
Mod. Aleta

Vástago rojo
p/mezcladora 
de cocina Aleta

cod
50100083



Mezcladora mueble flexible

�

20 x caja

cod
50140301

�

� �

20 x caja

cod
50140322

20 x caja

cod
50140323

20 x caja

cod
50140324

Vástagos par azul/rojo 
p/mezcladora mueble aleta

cod
50140920

Vástagos par asta fija 
p/mezcladora mueble

cod
50120200

MEZCLADORASMEZCLADORAS

Mezcladora	al	mueble	p/flexible
Mod.	Aleta

Mezcladora	al	mueble	p/flexible
Mod.	Cristal

Mezcladora	al	mueble	p/flexible
Mod.	Acrylica

Mezcladora	al	mueble	p/flexible
Mod.	Girari



Mezcladora mueble rígido

� � � �

� � � �

20 x caja

cod
50140201

20 x caja

cod
50140202

20 x caja

cod
50140203

20 x caja

cod
50140204

Vástagos par azul/rojo 
p/mezcladora mueble aleta

cod
50140920

Vástagos par asta fija 
p/mezcladora mueble

cod
50120200

MEZCLADORASMEZCLADORAS

Mezcladora al mueble p/rígido
Mod. Aleta

Mezcladora al mueble p/rígido
Mod. Cristal

Mezcladora al mueble p/rígido
Mod. Acrylica

Mezcladora al mueble p/rígido
Mod. Girari



Mezcladora de lavatorio 4”

Vástago p/ mezcladora 
de lavatorio Aleta - rojo

cod 51100392

cod 51100393
51100352

Vástago p/ mezcladora 
de lavatorio Aleta - azul

Vástago p/mezcladora 
de lavatorio

Mezcladora de lavatorio 
4” Mod. Aleta 

12 x caja

cod
50120302

12 x caja

cod
50120303

12 x caja

cod
50120304

12 x caja

cod
50120305

12 x caja

cod
50120306

MEZCLADORASMEZCLADORAS

   
  

Mezcladora de lavatorio 
4” Mod. Milano

Mezcladora de lavatorio 
4” Mod. Asturias

Mezcladora de lavatorio 
4” Mod.Cristal 

Mezcladora

 

de

 

lavatorio

 

4”

 

Mod.

 

Acrylica



Mezcladora de ducha maciso

Mezcladora de ducha cuerpo 
maciso  8” Mod. Cristal 

Mezcladora de ducha cuerpo 
maciso  8” Mod. Asturias 

Mezcladora de ducha cuerpo 
maciso  8” Mod. Cruzeta

Mezcladora de ducha cuerpo 
maciso  8” Mod. Aleta

    
Mezcladora de ducha cuerpo  
maciso   8”  Mod.  Acrylica

20 x caja

cod
50120247

20 x caja

cod
50120246

20 x caja

cod
50120244

20 x caja

cod
50120249

20 x caja

cod
50120248

Vástago p/mezcladora de 
ducha cuerpo maciso

50 x caja

cod
51100386

Vástago mezcladora de ducha
cuerpo maciso p/Aleta - azul

cod 51100395

Vástago mezcladora de ducha
cuerpo maciso p/Aleta - rojo

50 x caja
cod 51100394

MEZCLADORASMEZCLADORAS

Mezcladora de ducha Getafe
cuerpo maciso 8” Mod. Aleta

cod
50100417
20 x caja



Mezcladora macisa con universal

Mezcladora macisa con universal pesada 
Mod. Acrylica 

Mezcladora macisa con universal pesada 
Mod. Milano 

Mezcladora macisa con universal pesada 
Mod. Asturias  

Mezcladora macisa con universal pesada 
Mod. Cristal  

Mezcladora macisa con universal pesada 
Mod. Aleta 

Mezcladora macisa con universal pesada 
Mod. Cruzeta

20 x caja

cod
50902112

20 x caja

cod
50902105

20 x caja

cod
50902106

20 x caja

cod
50902107

20 x caja

cod
50902109

20 x caja

cod
50902104

MEZCLADORASMEZCLADORAS



Vástago p/mezcladora macisa 
con universal para Mod. Asturias

Vástago p/mezcladora macisa 
con universal para Mod. Cruzeta

Mezcladora macisa con universal

Vástagos para macisa con universal

cod
50902107C

cod
50902104C

Vástago p/mezcladora macisa 
con universal Mod. Aleta - rojo

Vástago p/mezcladora macisa 
con universal Mod. Aleta - azul

cod
50902109CR

cod
50902109CA

Vástago p/mezcladora macisa 
con universal asta fija

cod
50902110C

MEZCLADORASMEZCLADORAS



Mezcladora pared monocomando 8”

    

Mezcladora pared	monocomando	 
p/flexible	 	

 
8” 	

 
Mod. Titan 	Azul

  

    

  

cod
50108201

cod
50108202

20

 

x

 

caja 20

 

x

 

caja

  

   
  

MEZCLADORASMEZCLADORAS

   

 
 

  

Mezcladora pared	monocomando	
p/flexible		 	8” 	Mod. Titan 	Rojo

Mezcladora pared	monocomando	
p/flexible	 	8” 	Mod. Titan 	Negro

Mezcladora pared	 monocomando	
p/flexible		 	8” 	Mod. Rea 	Satinado	SS304

Mezcladora pared	monocomando	
p/flexible	 	8” 	Mod.Rea 	Cromado

Mezcladora pared	monocomando	
p/flexible	 	8” 	Mod. Rea 	Negro

cod
50108203
20 x caja

cod
50108220
20 x caja

cod
50108221
20 x caja

cod
50108222
20 x caja



MONOCOMANDOS



Monocomando para cocina al mueble

Monocomando al mueble	
cocina pico alto F/C	26 cm

    
    

0

 

x

 

caja

cod
50110135
1

MONOCOMANDOS

incluye tubo 
de abasto

cod
50100516
20 x caja

Monocomando pico ganso
Mod. Bali pesado F/C 42 cm

incluye	tubo	
de	abasto



Monocomando para cocina de lujo

Grifo cocina largo Mod. Elia F/C 36cm

Grifo cocina largo Mod. Teo F/C 55cm Grifo cocina largo Mod. Itex F/C 48cm

10 x caja

cod
50100811

10 x caja 10 x caja

cod
50100813

cod
50100814

incluye tubo 
de abasto

incluye tubo 
de abasto

incluye tubo 
de abasto

MONOCOMANDOS

Pico a la pared especial
Mod. lujo A/F 45cm

  
 cod

50100870
20

 
x
 
caja



Grifos para cocina de lujo

Grifo cocina largo Mod. Jumbo F/C 45cm Grifo cocina largo Mod. Popeye F/C 44cm

 	
	     

 	 	   
   

10 x caja

cod
50100815

10 x caja

cod
50100816

incluye tubo 
de abasto

incluye tubo 
de abasto

MONOCOMANDOS



Grifos para cocina de lujo

Fregadero de cocina cascada Mod. Riccione

           cod
50119201

  

  

MONOCOMANDOS

Aceromate F/C 39.5cm

 10 x caja

Fregadero de cocina cascada Mod. Parco
Negromate A/F 32.5cm

           cod
50119101
  20 x caja

           cod
50110019
 20 x caja

Monocomando Brazo robot Mod. Arturo
Negromate F/C  35.5cm

Incluye	tubo	de	abasto



      

  

cod
50100570

cod
50100571

20 x20  caja  x caja

   

flexibleMonocomando 	
cromado	

 

Mod. Cisne	F/C

	

48cm

 
	Monocomando flexible 	

Mod. Cisne 		48cmNegromate	F/C
cMonocomando olor

	

negro

	

Mod. Cisne

	

Negromate	F/C

	

48cm

cod
50100572

x20 caja

Monocomando Mod.	Cisne   

MONOCOMANDOS



Monocomando para lavatorio ovalín

Monocomando p/ovalín corto F/C 17cm Monocomando p/ovalín largo F/C 30cm

Monocomando p/ovalín o lavatorio 
Mod. Coral F/C 16cm

10 x caja

cod
50100561

10 x caja

cod
50100562

30 x caja

cod
50100476

incluye tubo 
de abasto

incluye tubo 
de abasto

incluye tubo 
de abasto

MONOCOMANDOS

cod
50117101
30 x caja

Monocomando p/ovalín Mod. Fantini
Negromate A/F 14.8cm



Monocomando para lavatorio ovalín

�
Monocomando p/ovalín Mod. Ipa 
F/C 19cm

Monocomando

 

p/ovalín

 

Mod.

 

Fresia

 

F/C

 

19cm

Monocomando

 

p/ovalín

 

Mod.

 

Brenta

 

F/C

 

18cm

30 x caja

24 x caja 24 x caja

cod
50102317

cod
50102316

cod
50100553

incluye tubo 
de abasto

incluye tubo 
de abasto

incluye tubo 
de abasto

MONOCOMANDOS

   
  

  

Monocomando p/ovalín
Mod. Brenta	Negromate	F/C 18cm

incluye tubo 
de abasto

cod

 x30  caja
50117102



Monocomando para lavatorio ovalín

Monocomando p/ovalín Mod. Viar F/C 
17.5cm

cod
50102315

24 x caja

cod
50102312incluye tubo 

de abasto

incluye tubo 
de abasto

MONOCOMANDOS

Monocomando p/ovalín 
Mod. Eva F/C 19cm

Monocomando p/ovalín pesado Mod.
Sole A/F 16cm

cod
50100493
48 x caja



Monocomando para lavatorio ovalín

Monocomando p/ovalín Mod. 
Gesii Aceromate

 
 F/C18.5cm

24 x caja

 

cod
50118101

MONOCOMANDOS

Monocomando p/ovalín Mod. 
Ventii Aceromate  F/C	17.5cm

cod
50118102
30 x caja

cod
50117201
18 x caja

Monocomando p/ovalín Mod. Bongio
Negromate F/C 28.8cm

incluye tubo 
de abasto



Monocomando para lavatorio

Monocomando p/lavatorio
Mod. Antique F/C  16 cm

24 x caja

Monocomando p/lavatorio
Pesado Vida A/F  16 cm

Monocomando p/lavatorio 
Mod. Viar A/F 12cm

cod
50100466

60 x caja

cod
50100494

60 x caja

cod
50100551

incluye tubo 
de abasto

MONOCOMANDOS



Monocomando para lavatorio

Monocomando p/lavatorio
cromado A/F

50 x caja

cod
50100564

MONOCOMANDOS

cod

50 x caja
50100563

Monocomando p/lavatorio
negromate A/F

Monocomando p/lavatorio
cromado A/F	(S/M)

cod
50100566
50 x caja

cod
50100565
50 x caja

Monocomando p/lavatorio
negromate A/F	(S/M)



Monocomando para lavatorio

Monocomando

	

p/lavatorio

 

Mod.

 
Dalia

 

F/C

 

12

 

cm

36
 
x
 
caja

	
     	

cod
50100556

  
 

MONOCOMANDOS



Monocomando para lavatorio

Monocomando p/lavatorio 
Mod. Standar F/C 12cm

Monocomando p/lavatorio alto 
Mod. Oddie F/C 17 cm

20

 

x

 

caja

20 x	caja

		

cod

			

50100600

		

cod

				

50100601

cod
50100602

incluye

 

tubo

 
de

 

abasto

incluye tubo 
de abasto

MONOCOMANDOS

Abierto

Cerrado

cod
50100085



Monocomando para ducha y tina

Monocomando empotrable ducha Monocomando empotrable 
ducha/tina

Monocomando 	
	minimalista	cromado  

cod 51100228
10 x caja

10 x caja

10 x caja

cod
51100229

cod
50100495

MONOCOMANDOS

empotrado 	
Mod.

odnamoconoM odartopme
Mod. atsilaminim 	negromate

cod
50100496
10 x caja



Monocomando para ducha y tina

Mezcladora monocomando  manguera 1.5mts

Mezcladora
 

monocomando	para	tina
	c/   manguera  1.5mts

cod
50100621

cod
50100631

MONOCOMANDOS

10

	

x

	

caja

10

	

x

	

caja

cod
50100085

cod
50100085



Monocomando para ducha 

Monocomando,	 brazo,	 cabeza,	 ducha	
Mod. 	Oro	Dorato	 A/F    

    

MONOCOMANDOS

	 	

	 	

Monocomando, 	brazo, 	cabeza, 	ducha	
Mod.	Negro	 Onice	 A/F

cod
50100661
12	x	caja

cod

12	 x	 caja
50100662



Monocomando para ducha 

Monocomando,	 brazo,	 cabeza,	 ducha	
Mod. 	Oro	Dorato F/C	    

    

MONOCOMANDOS

	 	

	 	

Monocomando, 	brazo, 	cabeza, 	ducha	
Mod.	Negro	 Onice F/C	

cod
50100663
12	x	caja

cod

12	 x	 caja
50100664



DESAGÜE



Desagüe de canastilla

Desagüe 4” canastilla PVC� 15 cm Desagüe 2.5” canastilla cromado� 14 cm

50 x caja 50 x caja

Desagüe 4”canastilla cromado 15 cm

50 x caja

cod
50100117

cod
50100109

cod
50100110

DESAGÜE



Desagüe lavatorio
Desagüe push 1 1/4” 
cromado 25 cm

50 x caja

Desagüe push 1 1/4” T/grande 24 cm

50 x caja

Desagüe 1 1/4” bronce cromado 
t/sumidero 21 cm

50 x caja

100 x caja

Desagüe lavatorio push 1 1/4” 
ATT 18 cm

cod
50100112

cod
50100106

cod
50100107

cod
50100116

DESAGÜE

Desagüe push	 Negromate	1 1/4” 
T/grande 24 cm

cod
xxxxxxxx
XX x caja



Desagüe lavatorio

Desagüe
 

push 12cm	cromado
   

  

50 x caja

     
  

 x  caja

     
  

cod
50100132

cod
50100133
50

DESAGÜE

 	 	   
  

  

Desagüe push 12cm	negromate



CABEZAS DE 
DUCHAS



Cabezas de ducha moderna

Cabeza de ducha Mod. Getafe	5”

100 x caja

Cabeza de ducha cromado pto 
verde Mod. Shefi  3”

200 x caja

Cabeza de ducha de 5 
funciones Mod. Verona 5”

100 x caja

Cabeza de ducha redonda 
Mod. Belgrano 4” 

100 x caja

cod
51100101

cod
51100023

cod
51100102

cod
51100103

CABEZAS DUCHAS



Cabezas de ducha moderna

250 x caja

Cabeza de ducha Mod. Aquelaa 6”

200 x caja

Cabeza de ducha Mod. Mirrow 4”

200 x caja

Cabeza de ducha Mod. Poseidón 
5 funciones  4"

250 x caja

cod
50103101

cod
50103102

cod
50103103

cod
50103105

CABEZAS DUCHAS

Cabeza	de	ducha	Mod.	Aqueloo	4.5"



Cabezas de ducha moderna

Cabeza de ducha Mod. Atlantida 4”

350 x caja

Cabeza	 de	ducha Mod. Atlas nieve 
3 funciones 4”

250 x caja

Cabeza	de	ducha Mod. Atlas Cielo
 3 funciones 4”

250 x caja

Cabeza	de ducha Atlas Citric 
3 funciones  4”

250 x caja

cod
50103106

cod
50103107

cod
50103108

cod
50103109

CABEZAS DUCHAS



Cabezas de ducha moderna

Cabeza de ducha Mod. Atlas Lemon 
3 funciones 4”

250 x caja

Cabeza de ducha Mod. Dots Redondo 4”

215 x caja

Cabeza de ducha Mod. Dots Cuadrado 3”

300 x caja

Cabeza de ducha pto. Mod. Azulino 3”

300 x caja

cod
50103110

cod
50103111

cod
50103112

cod
50103113

CABEZAS DUCHAS



Cabezas de ducha moderna

de	ducha 	negromate 	
mod.		 		 Jet	4”

 x200  caja

cod
50103114

CABEZAS DUCHAS

Cabeza	 Cabeza 	de 	ducha 	negromate	
mod.	 	Diopside	5	 funciones	 4”

cod
50103115

 x200  caja

cod
51103000

x60 caja

	6
Cabeza	de	ducha	negromate	

mod.	SS304	redondo "

cod
51103001

	
Cabeza	de	ducha	negromate	

mod.	SS304	redondo 8"

y
80	x	caja

40	x	caja
y

60	x	caja



Cabezas de ducha moderna

	 	 	
	 		

  

CABEZAS DUCHAS

	 	 	 	 	
	 	 	 	

  

cod
51103004

x60 caja

	

cod
51103005

	

cod
51103002

x40 caja

cod
51103003

x20 caja

	

x60

	

caja

Cabeza	de	ducha	negromate	
mod.	SS304	redondo 10"

Cabeza	de	ducha	negromate	
mod.	SS304	redondo 12"

Cabeza	de	ducha	negromate	
mod.	SS304	cuadrado 6"

Cabeza	de	ducha	negromate	
mod.	SS304	cuadrado 8"

y
80	x	caja

y
80	x	caja



Cabezas de ducha moderna

	 	 	
	 		

  

CABEZAS DUCHAS

	 	 	 	 	
	 	 	 	

  

	 	

cod
51103006

x40 caja

cod
51103007

x20 caja

	 	

Cabeza	de	ducha	negromate	
mod.	SS304	cuadrado 10"

Cabeza	de	ducha	negromate	
mod.	SS304	cuadrado 12"

cod

x100 caja

cod

50 x caja

Cabeza de ducha 
Mod.

 
Getafe	

	
negro	 5”

51100114 55100239

Cabeza  de  ducha  negro	c/brazo
Mod.	 Getafe	 negro	 	5"	 	 	

En	blister



Cabezas de ducha moderna

Cabeza de ducha Mod. Aruba 20 cm

40 x caja 40 x caja

cod
51104001

cod
51104002

cod
51104003

cod
51104004

40 x caja 40 x caja

Cabeza de ducha Mod. Cuba 20 cm

Cabeza de ducha Mod. Grecia 20 cm Cabeza de ducha Mod. Malta 20 cm

CABEZAS DUCHAS



Cabezas de ducha moderna

40 x caja
20 x caja

cod
51104005

cod
51104006

0 x caja 40 x caja

cod
51104007
2

cod
51104008

0 x caja

cod
51104009
2

Cabeza de ducha Mod. Jersey 21.5 cm Cabeza de ducha Mod. Mali 30 cm x	   

Cabeza de ducha Mod. Serbia 20 cm Cabeza de ducha Mod. Rumania 22 cm

Cabeza de ducha Mod. Marruecos 22 cm

CABEZAS DUCHAS

20.5 cm



Cabezas de ducha moderna

 

x20

 

caja

 

x20

 

caja

cod cod

  

  

             	   

            

      

CABEZAS DUCHAS

cod

 

x20

 

caja

cod

 

x20

 

caja

    

51104010 51104011

51104012 51104013

Cabeza de ducha ABS

	

cromado

	

30cm

	

x

	

20cm

Cabeza de ducha ABS

	

cromado

	

30cm

	

x

	

20.5cm

Cabeza de ducha ABS

	

cromado

	

30cm

	

x

	

19cm

Cabeza de ducha ABS

	

cromado

	

30.5cm

	

x

	

20.5cm



Cabezas de ducha moderna

    

  

  

             	   

            

      

CABEZAS DUCHAS

    

cod

 

x20

 

caja

cod

 

x20

 

caja
51104014 51104015

	
	 	 	

	 	 	 	

	
	 	 	

	 	 	 	

Cabeza
	
de

	
ducha

	
ABS

cromado
	
30cm

	
x

	
20cm

Cabeza
	
de

	
ducha

	
ABS

cromado
	
32cm

	
x

	
21.5cm

Cabeza de ducha ABS
cromado 20cm

cod
51104016
40 x caja

cod
51104017
40 x caja

Cabeza	de	ducha	ABS
cromado	23cm



Cabezas de ducha moderna

    

  

  

             	   

            

      

CABEZAS DUCHAS

cod

 

x10

 

caja

cod

10

 

x

 

caja

cod

 

x10

 

caja

cod

 

x10

 

caja

51104018 51104019

51104020 51104021

Cabeza de ducha ABS
cromado 25cm

	

Cabeza de ducha ABS
cromado

	
con

	
cara

	
blanca 30cm

	 	 	
	 	 	 	

Cabeza	de	ducha	ABS
cromado	26cm

Cabeza	de	ducha	ABS
cromado	25cm



Cabezas de ducha moderna

    

  

  

             	   

            

      

CABEZAS DUCHAS

    

    

	 	 	

	
	 	 	

	 	 	
	 	 	 	

	 	 	Cabeza de ducha ABS cromado con con
ingreso de aire 30cm

cod
51104022
10 x caja

cod
55100237
100 x caja

Cabeza	c/brazo	c/canopla	
negro	Sheffi



Cabezas de ducha con	brazo

 
x20

 
caja

cod

  

  

             	   

            

      

CABEZAS DUCHAS

cod
 
x20

 
caja

cod
 

x20

 

caja
cod

 

x20

 

caja

51104107 51104109

51104102
51104103

Cabeza de ducha
	

c/brazo
	Mod. Cuba 20 cm

Cabeza de ducha	c/brazo
Mod. Serbia 20 cm

Cabeza de ducha c/brazo	
Mod. Marruecos 20 cm

Cabeza de ducha	c/brazo
Mod. Malta 20 cm



Cabezas de ducha con	brazo

 

x20

 

caja

cod

  

  

             	   

            

      

CABEZAS DUCHAS

cod

 x20  caja

cod
 

x20

 

caja

cod

 x20  caja

51104110
51104111

51104112

51104113

Cabeza de ducha
	

c/brazo	40cm
	inoxidable negromate mod. SS201

cuadrado 20cm

Cabeza de ducha	 c/brazo	40cm	inoxidable	 	cromado mod. SS201
cuadrado 20cm

Cabeza de ducha	 c/brazo	ABS	40cm
negromate mod. SS201 redondo 20cm

Cabeza de ducha	 	c/brazo	ABS	40cm	
cromado	mod. SS201 redondo	 20cm



Cabezas de ducha con	brazo

 

x10

 

caja

cod

  

  

             	   

            

      

CABEZAS DUCHAS

cod

 x10  caja

    

51104118
51104117

Cabeza de ducha
	

c/brazo	40cm
	inoxidable negromate mod. SS201

cuadrado 15cm

Cabeza de ducha	 c/brazo	40cm	inoxidable	 	cromado mod. SS201
cuadrado 15cm

	 	 	 	 		 	 	
	 	



Cabezas de ducha moderna

 x caja  x caja

cod
50103303
200

cod
50103305
200

 x caja  x caja

cod
50103308
200

cod
50103309
200

 x caja

cod
50103310
200

Cabeza de ducha	Mundi	Mod. Fresia 4"  

CABEZAS DUCHAS

Cabeza de ducha	Mundi	Mod. Uva 4"  

Cabeza de ducha	Mundi	Mod. Citric 4"  Cabeza de ducha	Mundi	Mod. Cielo 4"  

Cabeza de ducha	Mundi	Mod. Lemon 4"  



DUCHAS
TELÉFONOS



Duchas teléfono y bidet

Ducha teléfono cromado Mod. 
Azalea manguera 1.5 mts

40x caja

Ducha teléfono cromado Mod. 
Cala - manguera 1.5mts

40 x caja

Ducha teléfono cromado Mod. 
Jazmín  manguera 1.5 mts

Ducha teléfono cromado Mod. 
Crisantemo  manguera 1.5mts

cod
50103201

cod
50103202

40 x caja 40 x caja

cod
50103203

cod
50103204

DUCHAS TELEFONO Y BIDET



Duchas teléfono y bidet

Ducha teléfono cromado Mod. 
Fresia manguera 1.5mts

Ducha teléfono cromado Mod. 
Gardenia  manguera �1.5 mts

 

40 x caja

cod
50103205

40 x caja

cod
50103206

  

DUCHAS TELEFONO Y BIDET

   
   

 
Ducha  teléfono  cromado  Mod.  
Clavel   manguera  1.5  mts

  

cod
50103207
40	x	caja



Duchas teléfono y bidet

Ducha bidet cromado Mod. Loto 
Azul  manguera 1.5 mts

Ducha bidet cromado Mod. 
Protea Rey  manguera 1.5 mts

Ducha bidet cromado Mod. 
Growers  manguera 1.5 mts

60 x caja

cod
50103601

60 x caja

cod
50103602

60 x caja

cod
50103604

Ducha bidet cromado Mod. 
Alma  manguera 1.5 mts

60 x caja

cod
50103605

DUCHAS TELEFONO Y BIDET



Duchas teléfono y bidet

Ducha bidet cromado Mod. 
Alamy - manguera 1.5 mts

Ducha bidet cromado Mod. 
Blanca - manguera 1.5 mts

Ducha bidet cromado Mod. 
Reina - manguera 1.5 mts

60 x caja

cod
50103608

60 x caja

cod
50103607

60 x caja

cod
50103609

Ducha bidet cromado Mod. 
Floriana - manguera 1.5 mts

60 x caja

cod
50103606

DUCHAS TELEFONO Y BIDET



Duchas teléfono y bidet

 
  �  

 

30

 

x

 

caja

cod
50117901

   

   
   

 
    
    

  

DUCHAS TELEFONO Y BIDET

Ducha bidet Mod. Bonili
Negromate manguera 2	mts

cod
50117902
30  x caja

Ducha bidet Mod. Raso
Satinado	manguera 2	mts



SET DE BAÑO



Set de baño
Set de baño 6pcs cromado 
metal Mod. Shine

Set de baño 6pcs cromado 
metal Mod. Destello

10 x caja 10 x caja

Set de baño 6pcs cromado 
metal Mod. Prisma

10 x caja

cod
55100240

cod
55100243

cod
55100247

Todos incluyen:
- 1 toallero
- 1 soporte para vaso
- 1 jabonera
- 1 soporte para papel higiénico
- 1 anillo para toalla
- 1 gancho para colgar

SET DE BAÑO



Set de baño
Set de baño 6pcs dorado 
Mod. Fortune Shine

Set de baño 6pcs dorado Mod.
Fortune Destello

10 x caja 10 x caja

Set de baño Mod. Fortune Prisma

Todos incluyen:
- 1 toallero
- 1 soporte para vaso
- 1 jabonera
- 1 soporte para papel higiénico
- 1 anillo para toalla
- 1 gancho para colgar

10 x caja

cod
55100260

cod
55100263

cod
55100267

SET DE BAÑO



Set de baño
    	

  

  
Incluyen:
- 1 toallero
- 1 soporte para vaso
- 1 jabonera
- 1 soporte para papel higiénico
- 1 anillo para toalla
- 1 gancho para colgar

  

SET DE BAÑO

	
10 x caja

cod
55100240N

Set de baño 6pcs Negro
Metal Mod. Shine



OTROS



     
    

    

OTROS

  

	 	 	 	
	 	

	 	 	 	
	 	 	 	 	

	 	 	 	
	

	 	

Paneles	 de	 ducha
	 	 	 	 	

	 	 	
	 	

	 	 	 	 	
	 	 	

	 	

Kit	panel	de	ducha	acero

cod

x5 caja
56100119

Incluye:
-1

	
Cromado

-2
	
Negromate

-1
	
Satinado

-1
	
Dorado



Tubos de abasto

Polietileno Blanco 40 cm Aluminio Tuerca PVC 40 cm

100% Nylon 40 cm

200 x caja

cod 
51100298 (1/2")

cod
51100299 (7/8”)

cod
51100302 (1/2”)

cod
51100295 (1/2”)

cod
51100296 (7/8”)

cod
51100297	(1/2")

200 x caja

cod 
51100300 (1/2")

cod
51100301 (7/8”)

Aluminio Tuerca metal 40 cm

200 x caja

200 x caja

100% Nylon 55 cm

200 x caja

OTROS



Trampas cromada y PVC

Trampa p 1 1/4 x 12” metal	cromada

Trampa p 1 1/4 x 15” metal	cromada

Trampa p 1 1/2 x 12” metal cromada

Trampa p 1 1/2	 x	10"	con	reducción	PVC	blanco

Trampa p 1 1/2 x 15” metal cromada

50 x caja

cod
51100002

cod
51100003

cod
51100001

cod
50100375

50 x caja

50 x caja50 x caja

50 x caja

cod
51100004

OTROS



      	

      	

   	 	 	 	 	 	

cod

  

OTROS

cod

cod
50100129

Desagüe 	de 	lavatorio 	1 	1/4 blanco 	 	
c/cabezal 	acero 	inoxidable 	Antiolor

50100130

Trampa	corrugada	1	1/4	polipropileno	
blanco	c/tapon	rejilla	acero	inoxidable

OTROS

Manguera 	para 	lavadora 	
	3salida mts plomo	

59000110

Trampas,	Desagües	y	Mangueras

50	x	caja 50	x 	caja

50 	x 	caja

cod
59000111
500 x caja

Accesorio	para	
Manguera	para	lavadora



      	

      	

   	 	 	 	 	 	

  

OTROS

cod cod

cod

Trampas,	Desagües	y	Mangueras

50100128

Desagüe	 de	 lavatorio	 1	 1/4	 push		 	
	c/cabezal 	tapon 	grande 	cromado	Antiolor

Trampa	corrugada	1	1/4	polipropileno	
blanco	c/cabezal	acero	inoxidable

50100127

Trampa	p	1	1/2	c/registro	+	Desagüe	
c/rejilla	para	lavatorio	blanco

50100131

50	x	caja 60	 x	 caja

50	x	caja

	 	 	
	



Brazos de ducha

Brazo de ducha metal c/canopla oval 90º

55 cm

45 cm

35 cm

25 cm

Brazo de ducha metal c/canopla oval	135º

200 x caja25 cm

16 cm

Brazo de ducha ABS  c/canopla oval	 135º

1000 x caja

100  x 	caja

100  x 	caja

100  x 	caja

200 x 	caja

cod
50100369

cod
50100393

cod
50100384

cod
50100374

cod
50100362

cod
50100361

cod
50100392

200 x caja

16 cm

OTROS



Brazos de ducha

      

45 cm

40 cm

35 cm

     	

     	

 	

 	

 	

 	

cod
50100358

cod
50100363

cod
50100397

OTROS

Brazo de ducha SS201 cromado
c/	canopla cuadrada 90º

50 x caja

50 x caja

50 x caja

cod
50100356

cod
50100357

cod
50100359

45

 

cm

40

 

cm

35

 

cm

50

 

x

 

caja

50

 

x

 

caja

50

 

x

 

caja

Brazo de ducha SS201 negro
c/ canopla cuadrada 90º

Brazo de ducha negro c/canopla oval 90º

cod
50100764

35cm x200 caja



Brazos de ducha

      

 cm50

40 cm

 

     	

     	

 	

 	

 	

 	

cod
50100367

cod
50100365

OTROS

50 x caja

50 x caja

  

cod
50100366

cod
50100371

 

cm50
 

cm40
 

50

 

x

 

caja

50

 

x

 

caja
  

Brazo de ducha SS201 cromado
c/ canopla cuadrada 0º

Brazo de ducha SS201 negro
c/ canopla cuadrada 0º

Brazo de ducha	negro	c/canopla oval 135º

cod
50100761

cod
50100762

16cm

25 cm

 

200 x caja

200 x caja



Brazos de ducha

      

 

 

 

     	

     	

 	

 	

 	

 	

OTROS

  

  

  

 

 

 

  

  

  

Brazo de ducha ABS	negro	
c/canopla oval	 	 	135° 	16cm

	 	

 

 

cod.
50100394
500	x	caja

Brazo de ducha metal	negro	
c/canopla 	 	oval	SS 	135°	16cm

cod.
50100395
500	x	caja

cod.
50100368
100 x caja

cod.
50100364
100 x caja

Brazo	de	ducha	SS201	cromado	
c/canopla	oval	24mm	x	30cm

Brazo	de	ducha	SS201	negro	
c/canopla	oval	24mm	x	30cm



Brazos de ducha

      

 

 

 

     	

     	

 	

 	

 	

 	

OTROS

  

  

  

 

 

 

  

  

  

Brazo de ducha 	metal	negro	
c/canopla oval	 		 	90° 	35cm

	 	

 

 

cod.
50100391
100	x	caja

	 	
	 	 	 	

	 	

	 	 	 	 	
	 	 	 	

	 	 	 	 	
	 	 	 	



Accesorios varios

Filtro rompe chorro Largo 2 tiempos

120 x caja

Respuesto canastilla 4”

60 x caja

Repuesto coladera 4”

60 x caja

Filtro rompe chorro corto 2 tiempos

150	x caja

Desviador de ducha bronce cromado

200 x caja

Brazo robot accesorio de grifo 
(para poner en diferente posición
 la caída de agua)

60 x caja

cod
51100241

cod
51100242

cod
51100236

cod
51100237

cod
53100328

cod
50110018

OTROS



Accesorios varios

     
    

    

OTROS

  

	 	 	 	
	 	

	 	 	 	
	 	 	 	 	

	 	 	 	
	

	 	

	 	 	 	

	 	

	
	

	 	

	 	 	 	
Desviador

 

de

 

ducha

 

bronce

 

negromate

cod
53100368
200

 

x

 

caja

Desviador doble	zinc	
cromado	1/2"	x	1/2"	x	1/2"

cod
53100310
200 x caja

Desviador doble

	

zinc

	

negro

	

1/2"

	

x

	

1/2"

	

x

	

1/2"

cod
53100311
200 x caja



Accesorios varios

     
    

    

OTROS

cod
53100327

  

Accesorio	 doble	 entrada	
cromado	para

	
duchita	 bidet	

	 	 	 	
	 	 	 	 	

	 	 	 	
	

120

	

x

	

caja

cod
50100005

	 	 	 	

	 x16 	 caja

cod

Accesorio doble entrada	
negromate para duchita bidet	

	 x	 caja

Set de trampa	c/	desague	de	4"

    

  

53100313
120



Perillas modelos varios

Perilla Mod. Acrylica con tapa 
(engrane fino 24 dientes)

240 x caja
Azul - 

Perilla Mod. Cristal cromada con 
tapa (engrane fino 24 dientes)

Rojo -

Azul - 

Rojo -

cod
51100199

cod
51100201

cod
51100211

cod
51100202

240 x caja

Perilla Mod. Asturias cromada

cod
51100212

OTROS



Canoplas y caño con sensor

Canopla	plana PVC 3/8" 
Mod. África Canopla PVC T/GR

Canopla 	de  metal 	p/Mezcladora	de  ducha  1/2"  
pesada  universal

Canopla oval inoxidable 1/2"

cod
50110319

cod
51100385

cod 51100147

cod
51100054

cod
50110320

Caño al mueble A/F con sensor Mod. Malva   

18 x caja

cod
50100559

Incluye bomba 
de agua

OTROS

Canopla	plana	de	metal	1/2"
Mod.	Asia



      

 

 

 

     	

     	

 	

 	

 	

 	

OTROS

  

  

  

 

 

 

  

  

  

	 	
	 	 	 	

	 	

 

 

cod.

	 	

	 	
	 	 	 	

cod.

	x50 	caja

	 	 	
	 	 	 	 	

	 	 	 	

100	 x	 caja

	 	 	 	 	
	 	 	 	

	 	 	 	 	
	 	 	 	

cod.

100

	

x

	

caja

cod.

50 x caja

	 	 	 	 	
	 	 	 	

Sumideros	y	Registros
Sumidero	de	bronce	

cromado	2"	Mod.	Moon
Sumidero	de	bronce	

cromado	4"	Mod.	Moon	

56100140 56100142

Registro

	

de

	

bronce

	

cromado

	

2"

	

Mod.

	

Moon

56100141

Registro

	

de

	

bronce

	

cromado

	

4"

	

Mod.

	

Moon

56100143

	 	 	

Hechos	100%	
Bronce

	 	 		 	 	

	 	 	



      

 

 

 

     	

     	

 	

 	

 	

 	

OTROS

  

  

  

 

 

 

  

  

  

	 	
	 	 	 	

	 	

 

 

cod.

	 	

	 	
	 	 	 	

cod.

	x100 	caja

	 	 	
	 	 	 	 	

	 	 	 	

200	 x	 caja

	 	 	 	 	
	 	 	 	

	 	 	 	 	
	 	 	 	

cod.

200

	

x

	

caja

cod.

100 x caja

	 	 	 	 	
	 	 	 	

Sumideros	y	Registros
Sumidero		 	 	cromado

	2" 	Mod. Sun	
Sumidero	 	 	cromado

	4" 	Mod. Sun	 	

56100150 56100152

Registro

	 	 	

cromado

	

2"

	

Mod. Sun

	

56100151

Registro	

	 	 	

cromado

	

4"

	

Mod. Sun

	

56100153

	 	 	

	 	
	 	 		 	 	

	 	 	



Vástagos modelos varios

cod
50100079

Vástago p/picos 
pesados y colores

cod
50100080

Vástago Domo

-Pico pared cromado 
colores domésticos
-llave lavatorio 
doméstico
-Pico al mueble

Vástago S y XS Vástago Astafija

-Llave lavatorio 
astafija pesado y 
semipesado

cod
50100539 cod

51100377

cod
51100390

-Llave lavatorio 
pesado	
-Llave lavatorio para 
ovalín

cod
51100386

Vástago Trinidad

-Llave de ducha 
bronce
-Llave de duchas 
económicas con 
perillas cromadas
-Mezcladora macisa

cod
50140901

-Llave de ducha 
económica con 
perilla PVC

cod
51100396

Vástago Cerámico Aleta bronce

-Llave de ducha 
bronce con perilla 
aleta

cod
51100351

Vástago Cerámico Aleta cromado

-Llave de ducha 
bronce con perilla 
aleta

OTROS

cod
51100383TV

Vástago Debb 

-Pico	 a	 la	 pared
Debb	 para	

perillas
	

Trinidad	 y	
Vida

Vástago	p/	llave	lavatorio	pesados	
y	ovalin

Vástago	p/	llave	de	ducha	con	
perilla	PVC



Vástagos modelos varios

Vástago p/llave de ducha 
pesada Mod. Cristal

cod
50905107C

cod
50905109C

cod
50905110C

Vástago p/llave de ducha 
pesada Mod. Aleta

Vástago p/llave de ducha 
pesada Mod. Vida

Vástago p/mezcladora 
a	la	pared asta fija

cod 50100083 cod	51100375

Vástago rojo p/mezcladora 
a	la	pared Aleta

cod
51100376

Vástago azul p/mezcladora 
a	la	pared Aleta

cod
50140920

Vástagos par asta fija 
p/mezcladora	 al	mueble

cod
50120200

Vástagos par azul/rojo 
p/mezcladora al	mueble Aleta

cod
51100352

Vástago p/mezcladora 
de lavatorio

Vástago 	rojop / mezcladora 
de lavatorio Aleta 

cod
51100392

Vástago 	 azulp/ mezcladora 
de lavatorio Aleta 

cod
51100393

Vástago para mezcladora 
d/ducha (50100194)

cod
51100148

OTROS



Vástagos modelos varios

Vástago	azul	p/mezcladora de ducha cuerpo 
maciso Mod.	Aleta 

cod
51100395

Vástago rojo	p/mezcladora de ducha 
cuerpo maciso Mod.	Aleta 

cod
51100394

Vástago p/mezcladora macisa 
con universal Mod. Asturias

Vástago p/mezcladora macisa

 
con

 

universal

 

Mod.

 

Cruzeta

cod
50902107C

cod
50902104C

Vástago	rojo	p/mezcladora macisa 
con universal Mod. Aleta 

Vástago

	 

azulp /mezcladora

 

macisa

 

con

 

universal

 

Mod.

 

Aleta

 

cod
50902109CR

cod
50902109CA

Vástago p/mezcladora macisa 
con

 

universal

	

Mod.

 

asta

 

fija

cod
50902110C

Vástago

 

Monocomando

cod
51100382

OTROS

Vástago p/	llave	de	ducha	de	1/2"	
Mod.	 Aleta Rubi	y	Safiro	 	 	 	

cod
51100378

Vástago p/	llave	de	ducha	de	1/2"	
Mod.	 Aleta Amatista	 	

cod
51100379



Vástagos modelos varios

	 	     
 	  

 	    
  	  

 
   

  

 
   

	 	   
    

	   
    

   

 	    

OTROS

	 	 	 	 	 	
	 	 		 	 	 	

	 	 	 	 	 	
	 	 	

cod cod
5010008550100084

Vastago	Mod.	Cata

-Picos	a	la	pared
cata	y	cata	colores.

Vastago	para	
601,621	y	631

-Monocomandos
50100601
50100621
50100631



Valvulas	de	angulo

	 	     
 	  

 	    
  	  

 
   

  

 
   

	 	   
    

	   
    

   

 	    

OTROS

	 	 	 	 	 	
	 	 		 	 	 	

	 	 	 	 	 	
	 	 	

cod cod
5010048650100485

Valvula	de	angulo	de	
inodoro	1/2	Satinado

Valvula	de	angulo	de	
inodoro	1/2	Cromado

200

	

x

	

caja 200x

	

caja

cod
50100487
200x

	

caja

Valvula	de	angulo	de	
inodoro	1/2	Negro



CALENTARORES 
DE PISCINA



Calentador para piscina

Calentador para Piscina  13  Kw  30,709  BTU 	 /	FULL  INVERTER  /  30-45 m3

cod
54000100

CALENTADOR DE PISCINA



Calentador para piscina

Calentador para Piscina 21 Kw 71,600 BTU / FULL INVERTER	/	55-75 m3
cod

54N02110

CALENTADOR DE PISCINA



Calentador para piscina

Calentador para Piscina 12 Kw 40,900 BTU / FULL INVERTER	/	 cod
54N01293

cod
54N00593

cod
54N00793

cod
54N00993

cod
54N01293

CALENTADOR DE PISCINA

rodatnelaC 	 arap 	 anicsiP 	5 wK 	17,000	
U	TB /	FULL	INVERTER	/ 15	 -	 25	 m3	

Calentador	para	Piscina	7Kw	23,800
BTU	/		 	 	/	25	 -	 35	 m3

Calentador	para	Piscina	9Kw	30,700
BTU	/	 	 30	 -	 45	 m3

 
  

 
 

   
     

  

Calentador	para	Piscina	12Kw	40,900
BTU	/	 	 45	 -	 60	 m3

  
   

   
  

FULL	INVERTER

/	FULL	INVERTER	

/	FULL	INVERTER	



MÁQUINA 
LÁSER



Máquina láser

Máquina láser engraving
cod

54000001

Ideal para: 
- Superficies cromadas de metal como latón, hierro y aluminio.
- Superficies cromadas de ABS cromadas.

OTROS



Máquina láser

Máquina láser engraving
	Mod.	Fibra		30w	con	mueble

OTROS

cod
54000010



Máquina láser

Máquina láser engraving
	 Mod.	 Fibra		 30w	 	

OTROS

cod
54000013



Máquina láser

  
	 	 		 	 	

OTROS



CABLES DE 
ACERO



Cables de acero

Forro PVC Alma de Cáñamo

Código Medida

1.5-2.5mm x 200m	/	2.65kg
2-3mm x 200m	/	4.07kg	
3-4mm x 200m	/	8.16kg
4-5mm x 200m	/	13.5kg
5-6mm x 200m	/	20.25kg
6-7mm x 200m	/	28.2kg
7-8mm x 200m	/	38.2kg

Alma de Cáñamo

Código Medida

12200045
12200046
12200047
12200048
12200049

1.5mm  x  200m	/	1.56kg
2mm  x  200m	/	2.77kg
2.5mm  x  200m	/	4.99kg
3mm  x  200m	/	6.23kg
4mm  x  200m	/	11.2kg

Código Medida

12200035
12200036
12200041
12200040
12200037
12200039
12200043

3/16” x 200m	/	16kg
1/4” x 200m	/	28kg
5/16” x 200m	/	43kg
3/8” x 200m	/	62kg
1/2” x 200m	/	112kg
3/4” x 200m	/	250kg	
5/8” x 200m	/	172kg

6x7 FC

6x19 FC

CABLES DE ACERO

6x7 FC

12200095
12200058
12200059
12200060
12200061
12200062
12200063



Cables de acero

Cable FC 6x19 COBRA Grasa Negra Asfalto mina	1870

Código Medida

12200510
12200511
12200512
12200513

3/8" x  1000m
1/2" x  1000m
5/8" x 1000m
7/8" x 500m

Peso (kg)

318
566
876
850

Cable IWRC 6x19 BOA Grasa Negra Asfalto mina 1870

Código Medida

12200520
12200521
12200522
12200523

1/4"  x  1000m
3/8"  x  1000m
1/2"  x  1000m
5/8" x  1000m

Peso (kg)

153
346
614
952

Cable WRC CASCABEL Grasa Negra Grúa	1870

Código Medida

12200530
12200531
12200532
12200533
12200534
12200535

5/16 " x 500m
5/16" x 1000m

3/8" x 500m
3/8" x 1000m
1/2"  x  500m
1/2"	 x 1000m

Peso (kg)

135
270
195
390
345
690

CABLES DE ACERO



Cables de acero

CABLES DE ACERO

Cable	No	Galvanizada IWRC 6x19	Grasa Negra Asfalto mina 1870

Código

12200611

Medida

1/4"	x	1000m

12200612 3/8"	x	1000m

12200613 1/2"	x	1000m

Peso	(kg)

Cable

	

No

	

Galvanizada IWRC 6x19

	

(S)

	

Grasa Negra Asfalto mina 1870

Código

12200621

Medida

3/8"

	

x

	

1000m

12200622 7/16"

	

x

	

1000m

12200623 1/2"

	

x

	

1000m

Peso

	

(kg)

12200624 1/4"

	

x

	

1000m

153.23kg

345.12kg

612.90	kg

379.63kg

515.95kg

674.19kg

168.55kg



Cables de acero

CABLES DE ACERO

	 	 	

	 	

	 	

	 	

	

	 	 	 	

	 	

	 	

	 	

	

	 	

	

Cable de acero con forro PVC

Código Medida

12500001

12500002

12500003

Verde

Azul

Verde

2.5mm x 100mts a

2.5mm x 100mts a

3mm x 100mts a

Azul12500004

prox

prox

prox

3mm x 100mts aprox



Cables de acero

CABLES DE ACERO

	 	 	

	 	

	 	

	 	

	

	 	 	 	

	 	

	 	

	 	

	

	 	

	

Cable de acero	p/	maquina	gimnasio	
TPU	 recubierto	 Negro	 7	x	9

Código Medida

12500005

12500006

12500007

4mm	-	6mm	x	500mts

4mm	-	6mm	x	200mts

6mm	-	8mm	x	200mts

Código Medida

12200903 	 	 	 	

	 	 	
	 	 	 	 	 	 	

Cable	Galvanizado	DIN3060	6x19	FC
Alma	de	Cáñamo	con	carreta	de	madera

3/4"	x	500mts	/			kg



CADENAS



Cadenas

Galvanizada Negra G80 500 kg Barril

Código Medida

10200144
10200145
10200146

3/8” x 234m
1/2” x 139m
5/8” x 95m

Cadena Galvanizada

Código Medidas

10200113
10200117
10200114

1/8”	x	127m 	/ 	 	25kg

10200119
10200125
10200124
10200120

10200118

CADENAS

5/32”	x	76m 	/ 	 	25kg
3/16”	x	47m 	/ 	 	25kg

1/4”	x	67m 	 	50kg
5/16”	x	41m 	 	50kg
3/8”	x	26m 	/ 	 	50kg
1/2”	x	14m 	/ 	 	50kg
5/8”	x	13m 	/ 	 	70kg



ALAMBRES 
Y CLAVOS



Alambre y clavos
Alambre galvanizado

Código Medidas

11200002
11200003
11200004
11200005
11200006

BWG 8 / 50kg
BWG10 / 50kg
BWG12 / 50kg
BWG14 / 50kg
BWG16 / 50kg

Alambre de puas

Código Medida

11200026 1.3mm x 1.3mm x 200m / 6kg 
(Aproximadamente)

Concertina CBT 65	3	grapas

Código Medida

11200020 18” x 7kg (Aproximadamente)

Clavos P/Calamina

Código Producto

60000001
60000002
60000000
60000004

2.5" 	sin 	arandela 	/ 	25kg
2”  sin 	arandela 	/ 	25kg

ALAMBRES Y CLAVOS

2.5"	con	empaquetadura	/	25kg
2"	con	empaquetadura	/	25kg



MALLAS



Mallas
Malla Galv. Apache

	 	 	 	
	 	 	 	
	 	 	 	
	 	 	  

	 	 	  

Malla Galv.  Forro  PVC  

Liviana

	 	 	  
	 	 	  
	 	  

	 	 	  
	 	 	  

	 	 	  
	 	 	  
	 	 	  

	 	 	  

Pesada

Código Producto

19200370
19200371
19200372
19200373
19200374

3/8”    /	0.90m   /30m  /	 10kg	 /  BWG	 22 	 	
3/4”     /	 10kg	 /  BWG	19 	
1/2”     /	 10kg	 /  BWG	20 	 	
1”      /  10kg	 /	BWG	18 	 	
1/4”	     /	 10kg	/  BWG	24 	 	

MALLAS

/	0.90m   /	 30m
/	0.90m   /	 30m

/	0.90m   	 /	 30m
/	0.90m   /	 30m

Codigo

19200328
19200330
19200329
19200327
19200325

	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	

	 	 	 	

19200230
19200231
19200232
19200233
19200234
19200235
19200236
19200237
19200238

1/2"

	

/

	

0.90m

	

/

	

30m

	

/

	

18kg

	

/

	

BWG

	

21
3/4"

	

/

	

0.90m

	

/

	

30m

	

/

	

18kg

	

/

	

BWG

	

19
1"

	

/

	

0.90m

	

/

	

18kg

	

/

	

BWG

	

18
1/2"

	

/

	

0.90m

	

/

	

30kg

	

/

	

BWG

	

19
3/4"

	

/

	

0.90m

	

/

	

30kg

	

/

	

BWG

	

18
1"

	

/

	

0.90m

	

/

	

30kg

	

/

	

BWG

	

17
1/2"

	

/

	

0.90m

	

/

	

36kg

	

/

	

BWG

	

18
3/4"

	

/

	

0.90m

	

/

	

36kg

	

/

	

BWG

	

17
1"

	

/

	

0.90m

	

/

	

36kg

	

/

	

BGW

	

16

	

Producto

	

Producto	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 		
	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 		

	 	 	 	 	 	 	 		

Codigo

	

30m

	

/

	

30m

	

/

	

30m

	

/

	

30m

	

/

	

30m

	

/

	

30m

	

/

	

30m

	

/

1/4"	/ 	0.90m 	/ 	30m 	/ 	9.7kg 	/ 	BWG 	23
3/8"	/	0.90m	/	30m	/	9.7kg	/	BWG	22	
3/4"	/ 	0.90m 	/ 	30m 	/ 	9.7kg 	/ 	BWG 	22
1/2"	/	0.90m	/	30m	/	9.7kg	/	BWG	22	
1" 	/ 	0.90m 	/ 	30m 	/ 	9.1kg	/	BWG	19	

Codigo

19200327B 1/2" / 0.90m / 30m / 9.7kg / BWG 22
ProductoPremium

Mejor	Galvanizado	
después	de	soldar



Mallas

Malla Galv.  Forro  PVC  

Código Producto

19200574
19200575
19200576
19200577
19200215
19200217
19200218
19200219
19200220

  	     	
  	       
  	 	  
  	  
  	  

    
  	  
    
  	  

	      
	    	  

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	 	    

         

MALLAS

    
    
    

    
    
    
    

1/4"	/	0.90m	/	30m	/	19kg	/	BWG	21
3/8"	/	0.90m	/	30m	/	19kg	/	BWG 	20
1/2"	/	0.90m	/	30m	/	19kg	/	BWG	19
3/4"	/	0.90m	/	30m	/	19kg	/	BWG	18
1/4"	/	0.90m	/	30m	/	24kg	/	BWG 	20
1"	/	0.90m	/	30m	/	24kg	/	BWG	16
3/8"	/	0.90m	/	30m	/	24kg	/	BWG	19
3/4"	/	0.90m	/	30m	/	24kg	/	BWG 	17
1/2"	/	0.90m	/	30m	/	24kg	/	BWG	18



Mallas
Malla Zaranda Galvanizada

Código Producto

19200392
19200393
19200394
19200395
19200399
19200391

Malla Mosquitero Galvanizada

Código Producto

19200259 14 x 14 mesh x 0.90m 30m / 5.5 kg 

Malla Mosquitero Plastificado	verde

Código Producto

19200260 14 x 14 x 0.90m x 30m / 2.7 kg

MALLAS

1/8"	x	1m	x	10m 	/ 	BWG19 	/ 	33.4k g
1/4"	x	1m	x	10m 	/ 	BWG16 	/ 	43.8k g
3/8"	x	1m	x	10m 	/ 	BWG14 	/ 	39.8k g
3/4"	x	1m 	x 	10m 	/ 	BWG12 	/ 	48kg
1"	x	1m	x	10m 	/ 	BWG8 	/ 	53kg
1/2"	x	1m 	x 	10m 	/ 	BWG12 	/ 	45kg



Mallas

MALLAS

					Códido 																				Producto

19200676
19200677
19200674
19200675

1/2"	 	 	 	/1.20m	/ 	 	 		30m 	/ 	19kg	/	BWG	20 	
3/4"	 	 	 	/1.20m 	 	 	/30m 	/ 	19kg	/ 	BWG 	18 	
1/4"/	 	 	 	1.20m 	 	 	/30m 	/ 	19kg	/	BWG	22 	
3/8"	 	 	 	/1.20m 	 	 	/30m 	/ 	19kg	/ 	BWG 	21 	

Malla	Galv 	Forro 	PVC

	 	 	 	 	 	

19200624
19200625
19200626
19200627

1/4" /1.20m / 30m / 24kg

	
/

	
BWG

	
21

3/8" /1.20m /30m / 24kg
1/2"/ 1.20m /30m / 24kg
3/4" /1.20m /30m / 24kg

19200628 1" /1.20m /30m / 24kg

	
/

	
BWG

	
20	

/

	
BWG

	
19	

/

	
BWG

	
18	

/

	
BWG

	
17

19200678 1" /1.20m / 30m / 19kg / BWG17



Mallas 	Raschell	y	Arpillera

MALLAS

					

Códido

																				

	 	 	 		 	 	 		 	 		 	 	 	
	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 	
	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 	
	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 	

	 	 	

	 	 	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	

	 	 	 	
4.2m

	

x

	

100m

	

/

	

80%

	

/	65G	/

	

71.30KG

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

4.2m

	

x

	

100m

	

/

	

65%

	

/	50G	/

	

21.00KG

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

4.2m

	

x

	

100m

	

/

	

65%

	

/

	

50G	/	21.00KG

Raschell	Verde

Raschell	Verde

	

+

	

Negro

9920010R

9920020R

Raschell	Negro

9920011R

9920021R 4.2m x 100m / 80% / 65G	/	27.30KG
9920022R 4.2m x 100m / 90% / 100G	/	42.00KG
9920023R 4.2m x 100m / 95% / 120G	/	50.40KG

4m x 200m /	80G	/ 64.00KG

Arpillera	Negro
9920030R	

9920012R 4.2m	x100m	/	65%	/	50G	/	21KG



Mallas 	Raschell	y	Arpillera

MALLAS

					 																				

	 	 	 		 	 	 		 	 		 	 	 	
	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 	
	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 	
	 	 	 	 	 	 		 		 	 	 	

	 	 	

	 	 	 	 	 	

	 	 	
	 	 	
	 	 	
	 	 	

	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	 	

	 	

	
	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

	 	

	
	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	

	 	

	

	

	 	

	

	 	
	 	
	 	

	 	

	
	



ESLINGAS



Eslingas

Eslinga - a pedido

ESLINGAS



Factor 7.1										Medida
21300100
21300101
21300102
21300103
21300104

2” x 2T x 2m
2” x 2T x 3m
2” x 2T x 4m
2” x 2T x 5m
2” x 2T x 6m

Factor 7.1 					Medida

Factor 7.1 					Medida
-
-

21300111
21300112
21300113
21300114
21300115
21300116

4” x 4T x 1m
4” x 4T x 1.5m
4” x 4T x 2m
4” x 4T x 3m
4” x 4T x 4m
4” x 4T x 5m
4” x 4T x 6m
4” x 4T x 8m

Factor 7.1 		Medida

21300117
21300118
21300119
21300120
21300121

5” x 5T x 2m
5” x 5T x 3m
5” x 5T x 4m
5” x 5T x 5m
5” x 5T x 6m

-
-

21300105
21300106
21300107
21300108
21300109
21300110

3” x 3T x 1m
3” x 3T x 1.5m
3” x 3T x 2m
3” x 3T x 3m
3” x 3T x 4m
3” x 3T x 5m
3” x 3T x 6m
3” x 3T x 8m

Factor 7.1 		Medida
21300122
21300123
21300124

6” x 6T x 2m
6” x 6T x 4m
6” x 6T x 6m

ESLINGAS



FAJAS



Fajas

21200147
21200148
21200149
21300150
21300151
21200200

Medida Color
2”	/	2T	/	100m Verde

Amarillo
Gris
Rojo

Marrón
Azul

Faja para	Eslinga

Color

Faja para	Ratchet

Código Medida Color

Faja	para	Arnés

Faja con	Ratchet	y	Gancho

21200144
21200143
21200145
21200146
21200188

2” / 5t / 100m
2” / 5t / 250m
3” / 8t	/	100m

4” / 10t /	100m
3” / 8t	 100m

Amarillo
Amarillo
Amarillo
Amarillo

marillo

21200135
21200136
21200137
21200138
21200139

Naranja
Negro

Naranja
Azul

Amarillo

21200186
21200187
21200185

3” / 9m / 8t G/Plano
4” / 9m / 8t G/Plano
2” / 9m / 5t G/Garra

Factor	7.1

Factor	7.1 Medida

Factor	7.1 Medida

3”	/	3T	/	100m
4”	/	4T	/	100m
5”	/	5T	/	100m
6”	/	6T	/	100m
8”	/	8T	/	100m

/	 A

45mm	x	100m
45mm	x	100m

45mm	x	100m
45mm	x	100m

25mm	x	100m

FAJAS




